Wojewódzki Szpital Podkarpacki 
im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497 
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620 
Krosno, dnia 25.05.2015
Do wszystkich uczestników postępowania 

 





 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup i dostawę środków chemicznych nr postepowania EZ/215/60/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Prosimy o doprecyzowanie informacji, że godziny terminu dostawy jako kryterium oceny ofert mają być liczone w  ciągu dni roboczych od poniedziałku do piątku (niezależnie od faktu, że dostawa winna być zrealizowana w dzień roboczy).

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w §13. Termin dostawy ma być liczony w dniach kalendarzowych niezależnie od faktu, że dostawa winna być zrealizowana w dzień roboczy. 
Pytanie nr 2

Wzór umowy par. 4 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o doprecyzowanie zapisu: „ (...) w ciągu 48 godzin (...)” poprzez zapis: „ (...) w ciągu 48 godzin w dni robocze (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść par. 4 ust. 2 wzoru umowy 
Pytanie nr 3
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 2 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy
Pytanie nr 4

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 5 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy

Pytanie nr 5
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zgodnie z zasadą zachowania uczciwej konkurencji prosimy o zmianę dot. kryterium oceny ofert – termin dostawy na następujące:

„Termin dostawy (zamówienia cząstkowego) nie może być dłuższy niż 5 dni roboczych licząc od momentu złożenia zamówienia. Najkrótszy oferowany termin dostawy przez Wykonawcę nie może być krótszy niż 3 dni robocze. Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku”.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką zmianę. Zamawiający dokonuje jednak modyfikacji SIWZ w §13.  

Zamawiający zmienia termin otwarcia i składania ofert na 29 maja 2015 roku oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w §5A  lit b. Nowe brzmienie §5A  lit b. SIWZ ”próbkę po 1 szt. dla każdej pozycji w danym  pakiecie. Każda próbka powinna być opisana numerem pakietu i nr pozycji, której dotyczy. Próbki powinny być dostarczone w najmniejszym opakowaniu handlowym”
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ par. 3 ust. 2. : „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu …….( liczba dni zaoferowana przez Wykonawcę) nie więcej niż trzy dni od złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ par. 4 ust. 2 „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronowej  lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 48 godzin w dni robocze (poniedziałek – piątek) od otrzymania reklamowanego towaru, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt”
Z poważaniem 

